

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020



TENDER LOVING CARING IDEELL FÖRENING

802497-6667

# I januari – 31 december 2020

## Personal

Marianne Levinsen - Hunddagisföreståndare / Handledare (anställd i PIX)

Hanna Holma - Hunddagisföreståndare assistent / Hjälphandledare (anställd i PIX)

Lisa Jingsäter - Djurskötare

SVTs uppmärksammade i går att TLCs systerförening Funkibator fått priset som årets funkoprenör! Självklart passade de också på att hälsa på och filma djuren på TLC!

<https://www.svt.se/.../smaland/vaxjoforening-vinner-arets-fun...>

## Försäljningen

Sugen på att skaffa Guppys? Vi har både hanar, honor o små tillsalu!



Välkommen att köpa ägg hos TLC, som våra höns producerar. Ta med egen kartong/burk!



## Aktiviteter

### Säkerhet/risker/smittspridning

För att inte smittspridning ska vara aktuellt så behöver valparna vara över 12 veckor och färdigvaccinerade. Intyg behöver visas första gången man kommer.

### AKTIVITETER FÖR HÖSTEN 2020:

På grund av Covid-19 så är Småhund-/valpträffarna inte igång.



En bild från våra småhund-/valpträffar.





## Djurträffar barn

**Just nu söker vi aktivitetsledare för denna aktivitet. Har du själv barn eller är intresserad av att hålla i en aktivitet för barnen- hör av dig till oss så skapar vi aktiviteten tillsammans!**

Djurträffar barn är för barn och yngre tonåringar. Här samlas vi regelbundet för att både arbeta med djur, prata om det vi gör och lära oss lite mer fakta. Möjligheten finns sen för barnen att komma vid ett eller flera tillfällen och ta hand om skötselen av våra djur, tittar på filmer, pratar om djur och gör studiebesök.



Två intresserade och blivande djurskötare tjuvstartar genom att vara med på hundcafet där man också kan få hjälpa till med TLCs djur och hundar.



Foto från tidigare aktiviteter

## Instagram

Ni har inte missat att vi har en Instagram?  
Den heter [\\_tenderlovingcaring\\_](#)

## Våra djur

Just nu har vi en inriktning på djur som kan benämnas som små, mini eller dvärg. Det är dock en tänkbar utveckling att det här kommer förändras framöver allt eftersom vi hittar nya samarbeten, får tillträde till betesmark eller kanske till och med att vi köper en mindre gård i framtiden. Hönsen har flyttat in i husvagnen som är det nya hönshuset.



Lillie



Marsvinet Fluff (nej, det är bara päls)



Skalman som var på besök



Hönsen rastplats



Några bilder till från när Susanne visade Balansbollsövningar.



Personalen TLC



## Adventskalender för TLC

